באשר לטענת הסנגור לביטול ההרשעה

מהטעם של אחדות הענישה ביחס לגזר דינו של נאשם 1, די אם נאמר כי מדובר בנסיבות אישיות שונות.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ה' אב תשע"ח, 17 יולי 2018, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט
אב"ד